FDV: 1218122

Produkt:
El-nummer:
GTIN:
Fabrikat:
ETIM-klasse:
Blokknummer:

Leverandgrens varegruppe:

Teknisk beskrivelse

M50 Pakknippel messing
1218122

4024092026003

Rutab

EC000441

090401

1211 - Nippler

Pakknippel i forniklet messing. Metrisk.

Lamellinnsats i polyamid.

Pakning i polykloropren - nitrilgummi.

IP 68

Temperaturomrade: -20°C til 100°C

Halogenffi.

Mmal
Dybde (mm)
Bredde (mm)

Hoyde/diameter (mm)
Vekt (g)

Baerekraft

| samsvar med RoHS:

| samsvar med REACh:

Stansefabrikken Products AS

62.0
62.0
50.0
274.0

Ja
Ja

3160 Borgeskogen
TIf. 458 65 940

Borgeskogen 8

@ STANSEfabrikken

Spesifikasjoner

Gjengetype

Nominell gjengestgrrelse,
metrisk/PG
Gjengestigning
Gjengelengde
Fastngkkelbredde
Sekskant hjgrnemal
For kabeldiameter fraltil
Materiale
Materialkvalitet
Overflatebeskyttelse
Halogenffri
Fiberforsterket kjerne
Beskyttelsesklasse IP
Statsikker

Farge

Bayebeskyttelse

Med kontramutter
Passer | apning

Modell / utfgrelse
Multippel tetningsflate
Flatkabel nippel

Med strekkavlastning
Type tetning

Delbart skruefeste
Driftstemperaturomrade

Metrisk
50

2 Millimetre
9 Millimeter
55 Millimeter
60 Millimeter
24 - 35 Millimeter
Metall
Messing
Forniklet

Ja

Nei

IP68

Ja

Andre

Nei

Nei

Nei

Rett

Nei

Nei

Ja
Tetningsring
Nei

-20 - 100 Degrees
celsius
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Eksplosjonstestet utfarelse Nei

For Ex-sone Uten
For Ex sone - stgv Uten
For armert kabel Nei
EMC-utfgrelse Nei
Skjermet Nei
Rengjgring og rengjgringsmetode Tark av med fuktig klut, eller lett stevsuging med

bgrstemunnstykke. All rengjering ma gjeres med anlegget
spenningslast.

Vedlikehold, intervall Ingen spesiell vedlikehold kreves. Bytt og destruer ved synlige
skader.
Behandlingsmate for avfall Til metall-avfall for resirkulering
Malskisse
Stansefabrikken Products AS Borgeskogen 8 Foretaksnummer: 878 646 762
info@stansefabrikken.no 3160 Borgeskogen

www.stansefabrikken.no/elektro/ TIf. 458 65 940




Connection
thread

M12x1.5
M16x1.5
M20x1.5
M25x1,5
M32x1.5
Md0x1.5
M50x1,5
MB3x1.5

For cable @ mm

3-6
5-9
9-13
11-16
14 -20
19-27
24 -35
32 -42
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From M50x1,5 O-ring

SW1

L mm

5.00
5.00
6.00
7.00
8.00
8.00
9.00
10.00

Stansefabrikken Products AS

info@stansefabrikken.no

www.stansefabrikken.no/elektro/

1+
H mm SW1mm E1 mm Pcsipack
25 14.00 15.50 100
30 17.00 19.00 100
335 22.00 24.00 100
36,5 27.00 3000 50
38 34.00 36.00 25
41 43.00 46.00 10
495 55.00 60.00 B
52,5 65.00 70.00
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